
 

 

(순환형) (Loop Route) 
레드라인, 그린라인, 오렌지라인

Red Line, Green Line, Orange Line

(테마형) (Theme Route) 
야경투어(브릿지투어) Night view tour (bridge tour)
동부산테마 East Buan Theme
서부산생태문화테마 West  Busan Ecological Culture Theme

운행코스 City Tour Bus Service Route

(순환형, 야경투어, 동부산·서부산 테마)

(Loop Route, Night view tour, West  Busan Ecological Culture Theme)

· 매주 수요일 ~일요일 운행   

   Wed, Thurs, Fri, Sat, Sun

· 월~화요일 정기휴무

   Closed on Mondays and Tuesdays

운행일 City Tour Bus Operation Day

부산
시티투어버스
이용안내
Busan City Tour Bus Information

citytourbusan.com   |   051-464-9898

시티투어버스 실시간위치정보부산시티투어 홈페이지

부산시티투어버스 실시간 위치정보 시스템 QR 접속 후 검색에 해당 
노선번호 입력하면 해당버스 위치를 확인 할 수 있습니다.

You can check the location of the bus by entering the route number in the 
search after accessing the QR of the real-time location information system 
of the Busan City Tour.

7000번레드 7001번그린 7003번오렌지

매주 월요일, 화요일은 정기휴무 입니다.

NOSERVICE : Every Monday and Tuesday

주말 / 휴일에는 교통상황에 따라 차량이

지연될 수 있음을 알려 드립니다.

Please be noticed that the service may be delayed on
Weekends/Public Holidays due to traf�c condition

매주 수요일~일요일 운행 (사전예약 필수) Wed, Thu, Fri, Sat, Sun service (Advance reservation required)

매주 수요일~일요일 운행 (사전예약 필수) Wed, Thu, Fri, Sat, Sun service (Advance reservation required)

매주 수요일~일요일 운행 (사전예약 필수) Wed, Thu, Fri, Sat, Sun service (Advance reservation required)

① 광안리해수욕장 수영2호교 마린시티 해운대해수욕장부산대교 부산항대교

경유 (Via) 경유 (Via) 경유 (Via)경유 (Via) 경유 (Via)

광안대교 부산항대교

경유 (Via) 경유 (Via)경유 (Via)경유 (Via) 경유 (Via)

② 송도구름산책로남항대교

부산역 (출발)

부산역 (도착)

Busan Station
(Departure)

Busan Station
(Arrivals)

Busan Bridge Busan Harbor Bridge Gwangalli Beach

Gwangan Bridge Busan Harbor Bridge Namhangdaegyo Bridge

Suyeong Bridge No. 2 Marine City Haeundae Beach

Jagalchi · Gukje Market
자갈치·국제시장시립미술관·벡스코

포토타임 10분
10 minutes photo time

포토타임 10분
10 minutes photo time

Songdo Cloud WalkBusan Museum of Art·Bexco

야경투어는 부산역에서만 출발하고, "경유"는 내리지 않고 버스로 지나가며, 포토타임(10분) 하차지점은 ① 광안리해수욕장, ② 송도구름산책로입니다.
Night view tour only depart from Busan Station and without getting down at "via", The photo time will be 10 minutes Get down at ① Gwangalli Beach, ②Songdo Cloud Walk.

야경투어[브릿지투어]
Night view tour[bridge tour]

Eest  Busan ThemeEast  Busan Theme
동부산 테마동부산 테마

※ 체류시간은 교통 및 현장 상황에 따라 탄력적으로 운영되며, 도착 시간이 달라질 수 있습니다. The length of stay is flexible depending on traffic and site conditions, and arrival times may vary.

※ 이용요금: 대인 30,000원 / 소인 25,000원 30,000 won for adults / 25,000 won for children

※ 탑승인원: 최소 8명 ~ 최대 40명(최소 인원 미달 시 운행 취소) Number of passengers: 8 minimum to 40 maximum (Cancelled if the minimum number of participants is not met.)

부산역 ↔ 해동용궁사 [7~8시간소요]  Busan Station ↔ Haedong Yonggungsa Temple (7~8 hours)

부산역 (출발) 광안리해수욕장 해운대 (미포) 해동용궁사(국립수산과학원) 대변항
Busan Station

(Departure)
Gwangalli Beach Haeundae (Mipo) Haedong Yonggungsa Temple

(National Institute of Fisheries Science)
Daebyeon Port Imnang Beach

[10:10]
[10:40 - 11:10]

(30분) (30 minutes)

[11:30 - 12:00]

(30분) (30 minutes)

[12:20 - 14:20]

(120분) (120 minutes)

[14:30 - 15:00]

(30분) (30 minutes)

임랑해수욕장 부산역 (도착)

[15:25 - 16:15]

(50분) (50 minutes)
[18:00]

Busan Station
(Arrivals)

서부산생태·문화 테마서부산생태·문화 테마
West  Busan Ecological Culture ThemeWest  Busan Ecological Culture Theme

※ 체류 시간은 교통 및 현장 상황에 따라 탄력적으로 운영되며, 도착 시간이 달라질 수 있습니다. The length of stay is flexible depending on traffic and site conditions, and arrival times may vary.

※ 탐방선11월~3월(문화재보호기간 미운항), 기상악화, 정비 등 탐방선 미 운항시 부산근현대역사관 대체
Replacement of the Busan Modern and Contemporary History Museum in case of non-operation of exploration ships such as November to March (cultural property protection period),bad weather, maintenance

※ 탐방선 이용시 현장 개별결제 4,000원 할인(7,000원 → 3,000원)
Discount of 4,000 won for on-site individual payment when using the tour ship(7,000 won → 3,000 won)

※ 이용요금: 대인 25,000원 / 소인 20,000원 25,000 won for adults / 20,000 won for children

※ 탑승인원: 최대 30명 탑승 가능 Number of passengers: Up to 30 passengers

부산역 ↔ 국회부산도서관 (7~8시간) Busan Station ↔ National Assembly Busan Library (7~8 hours)

부산역 (출발) 감천문화마을 국회부산도서관 낙동강 에코센터 낙동강 생태탐방선 부산현대미술관 부산역(도착)
Busan Station

(Departure) Gamcheon Culture Village National Assembly 
Busan Library

Nakdonggang River 
Eco Center

Busan Museum of 
Contemporary Art

Nakdonggang River 
Ecological Exploration Line

[10:00]
[10:30 - 11:30]

(60분) (60 minutes)

[11:55 - 12:35]

(40분) (40 minutes)

[12:45 - 13:55]

(70분) (70 minutes)

[14:10 - 15:20]

(70분) (70 minutes)

[15:20 - 16:10]

(50분) (50 minutes)

[16:15 - 17:00]

(45분) (45 minutes)
[18:00]

Busan Station
(Arrivals)

중식

Lunch time

※ 이용요금: 대인 20,000원 / 소인 10,000원 20,000 won for adults / 10,000 won for children

※ 탑승인원: 최소 8명 ~ 최대 40명(최소 인원 미달 시 운행 취소) Number of passengers: 8 minimum to 40 maximum (Cancelled if the minimum number of participants is not met.)

온라인 예약
Online Booking

[유의 사항]

※ 운행요일: 매주 수요일 ~ 일요일(월요일, 화요일 휴무) Days of operation: Every Wednesday through Sunday (closed Monday and Tuesday)          

※ 예약방식: 온라인 사전 예약 Reservation method: Online pre-booking       ※ 좌석안내: 자유석제[지정석 아님]  Seat guide: Free seat [not reserved seat]

※ 테마 및 야경투어는 할인 적용이 없습니다.  There is no discount for theme and night tours.

[Note]



오렌지라인
ORANGE LINE

부산역↔다대포해수욕장 80분간격 6회 운행 (수,목,금,토,일,공휴일)
(Busan Station ↔ Dadaepo Beach) 6 runs every 80 minutes (Wed,Thurs, Fri, Sat, Sun)

부산역 출도착 Busan Staion (Departure, Arrivals) 경유 (Via, No Stop) 환승승강장 (Transit)�� �

��

��

��

��

��

��

��

��

���

��

��

�

�

�

구분  CLASS IFICATION 1회(th) 2회(th) 3회(th) 4회(th) 5회(th) 6회(th)

부산역(출발)
Busan Staion (Departure) 09:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00

송도해수욕장(송도구름산책로)
Songdo Beach(Songdo Cloud Walk)

09:43 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23

암남공원(용궁구름다리)
Amnam Park(Yonggung Suspension Bridge) 09:50 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30

감천문화마을(감천사거리)
Gamcheon Culture Village
(Gamcheon Intersection)

10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40

다대포해수욕장(몰운대)
Dadaepo Beach(Morundae) 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00

아미산전망대
Amisan Observatory 10:26 11:46 13:06 14:26 15:46 17:06

부네치아(장림포구)
Bunezia(Janglim harbor) 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16

11:05 12:25 13:45 15:05 16:25 17:45

11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:49

석당박물관(임시수도기념관)
Seokdang Museum
(Provision Capital Memorial Hall)

11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:51

국제시장(보수동책방골목)
Gukje Market

 

(Bookstore Street in Bosu-dong)

11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10

용두산공원(부산근현대역사관)
Yongdusan Park
(Busan Modern&Contemporary History Museum)

부산역(도착)
Busan Staion (Arrivals)

레드라인
RED LINE

그린라인
GREEN LINE

그린라인
GREEN LINE 부산역↔태종대 50분간격 9회 운행 (수,목,금,토,일,공휴일)

(Busan Station ↔ Taejongdae) 9 runs every 50 minutes (Wed, Thurs, Fri, Sat, Sun)weekends, holidays
주중·주말·공휴일부산역↔해운대순환 50분간격 9회 운행 (수,목,금,토,일,공휴일)

(Busan Station ↔ Haeundae Rotation) 9 runs every 50 minutes (Wed,Thurs, Fri, Sat, Sun)weekends, holidays
주중·주말·공휴일

부산역 출도착 Busan Staion (Departure, Arrivals) 경유 (Via, No Stop) 환승승강장 (Transit)

구분  CLASS IFICATION 1회(th) 2회(th) 3회(th) 4회(th) 5회(th) 6회(th) 7회(th) 8회(th) 9회(th)
부산역(출발)
Busan Staion (Departure) 09:30 10:20 11:10 12:10 13:00 13:50 14:40 15:30 16:20

영도대교(유라리광장)
Yeongdodaegyo Bridge (Yurari Square) 09:38 10:28 11:18 12:18 13:08 13:58 14:48 15:38 16:28

흰여울 문화마을
Hunlnyeoul Culture Village 09:48 10:38 11:28 12:28 13:18 14:08 14:58 15:48 16:38

하늘전망대
Sky Observatory 09:51 10:41 11:31 12:31 13:21 14:11 15:01 15:51 16:41

아르떼뮤지엄부산
Arte Museum 10:14 11:04 11:54 12:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04

국립해양박물관
National Maritime Museum of Korea 10:12 11:02 11:52 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02

부산항대교
Busan Harbor Bridge 경 유 Via

오륙도스카이워크
Oryudo Sky Walk 10:38 11:28 12:18 13:18 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28

용호만유람선터미널
Yonghoman Sightseeing Boat Teminal

10:49 11:39 12:29 13:29 14:19 15:09 15:59 16:49 17:39

평화공원
Peace Park 10:56 11:46 12:36 13:36 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46

부산항대교· 남항대교
Busan Harbor Bridge· Namhangdaegyo Bridge 경 유 Via

송도구름산책로(송도해수욕장)
Songdo Cloud Walk(Songdo Beach)

11:13 12:03 12:53 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03

자갈치 BIFF광장(용두산공원)
Jagalchi-BIFF Plaza (Yongdusan Park)

11:23 12:13 13:03 14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 18:13

부산역(도착)
Busan Staion (Arrivals) 11:40 12:30 13:20 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30

태종대
Taejongdae 10:05 10:55 11:45 12:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55

구분  CLASS IFICATION 회1 (th) 2회(th) 3회(th) 4회(th) 5회(th) 6회(th) 7회(th) 8회(th) 9회(th)
부산역(출발)
Busan Staion (Departure) 09:45 10:35 11:25 12:25 13:15 14:05 14:55 15:45 16:35

부산대교· 부산항대교
Busnandaegyo bridge·
Busan harbor bridge

경 유 Via

UN기념공원
UN Memorial Cemetery 10:10 11:00 11:50 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00

부산박물관
Busan Museum 10:12 11:02 11:52 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02

용호만유람선터미널
 Yonghoman Sightseeing Boat Teminal 10:20 11:10 12:00 13:00 13:50 14:40 15:30 16:20 17:10

광안리해수욕장
Gwangalli Beach 10:30 11:20 12:10 13:10 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20

 마린시티(수영만요트경기장) 10:39 11:29 12:19 13:19 14:09 14:59 15:49 16:39 17:29

동백섬
Dongbaekseom island 10:43 11:33 12:23 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33

해운대해수욕장
Haeundae Beach 10:50 11:40 12:30 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40

센텀시티(영화의전당)
Centum City(Busan Cinema Center) 11:03 11:53 12:43 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03 17:53

시립미술관·벡스코
Busan Museum of art.Bexco 11:13 12:03 12:53 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03

광안대교
Gwangan Bridge 경 유 Via

평화공원
Peace Park 11:20 12:10 13:00 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10

부산항대교
Busan Harbor Bridge 경 유 Via

광복로(자갈치)
Gwangbok-Ro 11:40 12:30 13:20 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30

부산역(도착)
Busan Staion (A

(Jagalchi)

rrivals) 11:55 12:45 13:35 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45

Marine City(Suyeongman Bay Yachting Center)

부산역 출도착 Busan Staion (Departure, Arrivals) 경유 (Via, No Stop) 환승승강장 (Transit)

차량 내 음식물은  섭취하실 수 없습니다.
There is no foods and drinks allowed in the bus.

레드라인, 그린라인, 오렌지라인 회차별 총 소요시간은 약 2시간 10분입니다.
The total time required for each red line, green line, and orange line round is about 2 hours and 10 minutes.

당일 날씨 및 교통상황에 따라 승강장별 도착시간은 지연 될 수 있으며, 기상악화시 운행이 취소 될 수 있습니다.
The arrival schedule may be delayed due to the weather and traf�c condition. The service may be canceled due to bad weather condition.

운행차량은 당일 차량상태에 따라 배차 되며, 운행회차별 차량 종류는 다를 수 있습니다.
The operating buses of the day are depend on the condition of the buses. The type of buses may be changed for each service period.

* 토요일 영도대교 도개 행사 시 레드라인 4회차(광복로), 그린라인 6회차(영도대교)는 정차하지 않습니다.
*  When the Yeongdo Bridge is opened on Saturday, the 4th Red Line (Gwangbok-ro) and the 6th Green Line (Yeongdodaegyo  Bridge) will not stop.

5


